

Naše zn. 11313/2023-SŽ-SSV-Ú3
Listů/příloh 2/1

Prostřednictvím EZAK

Vyřizuje Ing. Radomíra Rečková

Mobil +420 725 744 197
E-mail Reckova@spravazeleznic.cz

Datum 27. září 2023

Věc: **Rekonstrukce výpravní budovy ŽST Senice na Hané**
Vysvětlení/ změna/ doplnění zadávací dokumentace č. 3

Dotaz č. 10:

V předloženém výkazu výměr pro oddíl: „SO 86-79-01 - D.2.2.6 - Přístřešky a stojany na kola“ jsme nenalezli položku pro dodávku a montáž stojanů na kola. Nebudou tedy součástí cenové nabídky?

Odpověď:

Ano, dodávka a montáž stojanů na kola nebude součástí cenové nabídky – zajišťuje OŘ.

Dotaz č. 11:

V předloženém výkazu výměr v oddílu: „SO 86-79-03 - D.2.2.6 - Itinerář budovy“ je u pol. 8 uvedeno chybné označení výrobku. Dle seznamu zařízení se jedná o ozn. 18. Prosíme o zaslání opraveného výkazu výměr.

Odpověď:

V daném soupisu prací byl opraven chyba v popisku položky č. 8 z ozn. 17 na ozn. 18. U položky č. 7 ponecháno původní označení.

Dotaz č. 12:

Prosíme o informaci, kde se v předloženém výkazu výměr nachází položky pro dodávku a montáž zařízení z itineráře budovy, dle projektové dokumentace uvedené v seznamu sanitárního zařízení, ozn. 1, 2, 3, 4, 5, 6, 7, 12, 15, 16, 19, 20?

Odpověď:

Zařízení č. 1-7 dle seznamu sanitárního zařízení zajišťuje dodávku a montáž OŘ (doplněno v poznámce listu SO 86-79-03 – D.2.2.6 – Itinerář budovy ve výkazu výměr).

Zařízení č. 15, 16, 19 a 20 dle seznamu sanitárního zařízení zajišťuje dodávku a montáž OŘ. Stavba řeší pouze stavební připravenost, jež je vyčleněna v položce č. 1 ve výkazu výměr list SO 86-79-03 – D.2.2.6 – Itinerář budovy.

Zařízení č. 12 dle seznamu sanitárního zařízení bylo doplněno do výkazu výměr položka č. 17 (umístěná mezi položkou č. 12 a č. 13) list SO 86-79-03 – D.2.2.6 – Itinerář budovy.

Dotaz č. 13:

Ve výpisu oken a dveří není uvedena informace, zda má být naceněno dvojsklo nebo trojsklo. Prosíme o sdělení požadavku zadavatele na typ zasklení.

Odpověď:

Požadavek na $U_w = 1,2 \text{ W/m}^2\text{K}$ a tl. rámu 78 odpovídá dvojsklu.

Střešní okna jsou trojskla. Kromě výlezu ke komínu.

Dveře se počítají s dvojsklem.

Dotaz č. 14:

Ve výkazu výměr u oddílu: „SO 86-79-02 - D.2.2.6 - Stání pro popelnice“ nejsou uvedeny zemní práce. Prosíme o jejich doplnění.

Odpověď:

Stání pro popelnice se nachází v místě demolice části objektu. Stání by se mělo vybudovat během zasypání jámy po demolici.

Dotaz č. 15:

Ve výkazu výměr jsme nedohledali položku pro vyrovnání podkladu (samonivelační stěru) pod PVC vinyl. Prosíme o její doplnění.

Odpověď:

V soupisu prací „SO 86-71-86.01-ASŘ“ byla přidána položka č. 370“ (umístěná v díle 776 Podlahy povlakové).

Dotaz č. 16:

U oddílu přesunu sutě je v poznámce uvedeno: „EVIDENČNÍ POLOŽKA. Neoceňovat v objektu SO/PS, položka se oceňuje pouze v objektu SO 90-90“.

Chápeme tedy správně, že se budou položky poplatků naceňovat pouze v oddíle SO 90-90? Jinde uvedené položky poplatků mají být naceněny nulou, nebo nemají být vyplněny?

Odpověď:

Ano, položky poplatků se budou naceňovat pouze v oddíle SO 90-90. Jinde uvedené položky poplatků mají být naceněny nulou.

Dotaz č. 17:

Ve výpisu truhlářských prvků jsou uvedeny dvě kuchyňské linky (T-05 a T-06), ale v soupisu prací s výkazem výměr chybí. Mají se tyto výrobky ocenit? Pokud ano, prosíme o jejich doplnění do VV.

Odpověď:

Neoceňovat. Kuchyňská linka není součástí dodávky stavby.

Dotaz č. 18:

Dle výkresu 2_116_SO86_71_86_SKLADBY_KONSTRUKCÍ má být v suterénu použita měkká, difúzně propustná PUR pěna. Tento typ izolace se doporučuje hlavně do dřevostaveb. Pro izolaci stropů v suterénech, které mohou být vlhké, se doporučuje spíše tvrdá, difúzně uzavřená pěna. Prosím o prověření, zda má být skutečně na izolaci suterénu použita měkká, difúzně propustná pěna.

Odpověď:

Ano, má být použita difúzně propustná vrstva.

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny **změny/doplnění zadávací dokumentace**, prodlužuje zadavatel lhůtu pro podání nabídek ze dne 6. 10. 2023, 10:00 hod. na den **9. 10. 2023, 10:00 hod.**

Vysvětlení/ změnu/ doplnění zadávací dokumentace, včetně příloh, zadavatel uveřejní stejným způsobem, jakým uveřejnil výzvu k podání nabídek, tedy na profilu zadavatele: <https://zakazky.spravazeleznic.cz/>. Vysvětlení/ změna/ doplnění je považováno za doručené okamžikem uveřejnění.

Příloha:

Soupis prací - Rekonstrukce VB ŽST Senice na Hané [zadání]

V Olomouci dne 27. 9. 2023



Ing. Miroslav Bocák

ředitel organizační jednotky

Stavební správa východ

Správa železnic, státní organizace